
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

ATA DE HOMOLOGAQAO

PREGAO ELETRDNICO N° 0302.01/22PE
Processo Administrativo N° 00010101/22

TipOI REGiSTRO DE PREQO _
PREGOEIROZ JOAO BATISTA PAZ ROMAO

Data de Publicagéo: 10/02/2022 14:01 :49

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/03/2022 15:45:54
LOTE 1

VALORES UNITARIOS FINAIS

¢ __ ._A
/K -. . ‘N/ i,=L‘_ 5 .-‘-.1, \;.

-;~_" \__ -.
. ll I )‘1; - \
1,-

i\~=-"
.\ .,» »_._ » I

\ - :- /\ “ __..¢.~-"—. _ _._
~. '.: . '

“»- ..“ _ 3. »
‘N

/~ltem: 1 Unidade: UND Marca: DIVERSO Modelo:
Jescrigéoz LOTE 001 - CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 35.000,00 Valor Total: 35.000,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 LUIZ GONZAGA PEREIRA NETO 30.318606/0001-30 71.000,00 35.000,00 Sim

2 ML DE AZEVEDO ALIMENTOS ME 86.906054/0001-36 70.877,19 35.300,00 Sim

3 MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 13.941 .434/0001 -38 70.884,27 36.000,00 Sim

4 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP 11.143533/0001-49 70.877,19 36.900,00 Sim

5 COMERCIAL RODRIGUES EIRELI 31 .435.975/0001-76 70.877,19 59.990,00 Sim

6 CONSTRULOCK SERVIQO DE LOCAQAO E 17.766185/0001-42 70.877,19 60.245,00 Sim

7 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 10.973526/0001-01 70877.19 66.499,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

,_. Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/03/2022 15:45:54
LOTE 2

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: DIVERSO Modelo:
Descrigaoz LOTE 002 - CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 99.99650 Valor Total: 99.99650

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 LUIZ GONZAGA PEREIRA NETO 30.318506/0001-30 239.000,00 99.996,50 Sim

2 ML DE AZEVEDO ALIMENTOS ME 86.906054/0001-36 238.520,18 119.499,99 Sim

3 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP 11.143533/0001-49 238.520,18 129100.00 Sim

4 COMERCIAL RODRIGUES EIRELI 31 .435.975/0001-76 238.520,18 137.150,00 Sim

5 CONSTRULOCK SERVIQO DE LOCAQAO E 17.766.185/0001-42 238520.18 225.500,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Document‘ Oferta lnicial Oferta Final ME

/
Gerado em: 04/O3/2022 15:45:55 > 1 de 6



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

INABILITADOS
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Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 019 13.941.434/0001-38 238.538,49 95.000,00 Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/03/2022 15:45:54
LOTE 3

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: DIVERSO Modelo:
Descrigéoz LOTE O03 - CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 237.000,00 Valor Total: 237.000,00

CLASSIFICACAO
A Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 LUIZ GONZAGA PEREIRA NETO 30.318606/0001-30 572.000,00 237.000,00 Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP 11.143.533/0001-49 571.016,71 258.500,00 Sim
3 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO 14.248351/0001-20 570.986,71 329.300,00 Sim
4 COMERCIAL RODRIGUES EIRELI 31 .435.975/0001-76 565.986,71 388.500,00 Sim
5 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 10.973.526/0001-01 570.986,71 469.350,00 Sim
6 CONSTRULOCK SERVIQO DE LOCACAO E 17.766.185/0001-42 569.786,71 525.900,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

ML DE AZEVEDO ALIMENTOS ME 077 86.906054/0001-36 570.986,71 229.900,00 Sim
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 021 13.941.434/0001-38 571 .002,76 230000.00 Sim

,<

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/03/2022 15:45:54
LOTE 4

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: DIVERSO Modelo:
Descricao: LOTE O04 - CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 64.800,00 Valor Total: 64.800,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 LUIZ GONZAGA PEREIRA NETO 30.318606/0001-30 98.000,00 64.800.00 Sim

2 COMERCIAL RODRIGUES EIRELI 31 .435.975/0001-76 97.969,52 69.900,00 Sim
3 CONSTRULOCK SERVICO DE LOCACAO E 17.766.185/0001-42 97.969,52 87.900,00 Sim

4 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 10.973526/0001 -01 97.969,52 97.500,00 Sim

5 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP 11.143.533/0001-49 97.969,52 97.96952 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 009 13.941434/0001-38 97.970,89 60.000,00 Sim

ML DE AZEVEDO ALIMENTOS ME 076 86.906.0 '4/0001-36 97.96952 61500.00 Sim
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LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/03/2022 15:45:54
LOTE 5

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: DIVERSO
Descricéo: LOTE 005 - CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 77.000,00

Modelo:

Valor Total: 77.000,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LUIZ GONZAGA PEREIRA NETO 001 30.318606/0001-30 109.000,00 77.000,00 Sim
2 COMERCIAL RODRIGUES EIRELI 073 31 .435.975/0001-76 108.298,60 89.000,00 Sim
3 CONSTRULOCK SERVICO DE LOCACAO E 067 17.766.185/0001-42 108.298,60 108.298,60 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

ML DE AZEVEDO ALIMENTOS ME 042 86.906054/0001-36 108.298,60 65.000,00 Sim
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 047 13.941.434/0001-38 108.311,01 70.000,00 Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/03/2022 15:45:54
LOTE 6

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: DIVERSO Modelo:
Descricéo: LOTE O06 — CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 74.000,00 Valor Total: 74.000,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

A’ 1 LUIZ GONZAGA PEREIRA NETO 008 30.318606/0001-30 105.000,00 74.000,00 Sim

MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP 038 11.143533/0001-49 103.994,92 84.300,00 Sim

3 COMERCIAL RODRIGUES EIRELI O01 31 .435.975/0001 -76 103.994,92 103.994,92 Sim

4 CONSTRULOCK SERVICO DE LOCACAO E 063 17.766.185/0001-42 103.994,92 103.994,92 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

ML DE AZEVEDO ALIMENTOS ME 018 86.906.054/0001-36 103.994,92 63500.00 Sim

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 062 13.941.434/0001-38 104.009,71 65.000.00 Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/03/2022 15:45:54
LOTE 7

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: DIVERSO Modelo:
Descricao: LOTE D07 - CONFORME EDITAL

Valor Total: 99.999,90

Gerado em: O4/03/2022 15:45:55
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Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 LUIZ GONZAGA PEREIRA NETO 088 30.318.606/0001-30 151 .000,00 99.999,90 Sim

2 ML DE AZEVEDO ALIMENTOS ME 093 86.906054/0001-36 150.205,06 114.500,00 Sim

3 CONSTRULOCK SERVICO DE LOCACAO E 080 17.766.185/0001-42 150.205,06 129.500,00 Sim

4 COMERCIAL RODRIGUES EIRELI 002 31 .435.975/0001-76 150.205,06 150.205,06 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 065 13.941434/0001-38 150.206,75 95.000,00 Sim

,-\
LOTE 8 - HOMOLOGADO - 04/03/2022 15:45:55

LOTE 8

VALORES UNITARIOS FINAIS
item: 1 Unidade: UND Marca: Diversas Modelo:
Descricao: LOTE O08 - CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 38.675,00 Valor Total: 38.675,00

CLASSIFICAQAO
I Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL RODRIGUES EIRELI 009 31 .435.975/0001-76 43.879,26 38.675,00 Sim
2 LUIZ GONZAGA PEREIRA NETO 010 30.318606/0001-30 44.000,00 38.680,00 Sim

3 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 095 10.973526/0001-01 43.879,26 42.500,00 Sim

4 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP 052 11.143.533/0001-49 43.882,26 42.800,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

/T Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

ML DE AZEVEDO ALIMENTOS ME 014 86.906.054/0001-36 43.879,26 38.499,00 Sim
CONSTRULOCK SERVICO DE LOCACAO E 029 17.766.185/0001-42 43.879,26 38.500,00 Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 04/03/2022 15:45:55
LOTE 9

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: DIVERSO Modelo:
Descricao: LOTE 009 - CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 57470.00 Valor Total: 57.470,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 LUIZ GONZAGA PEREIRA NETO 012 30.318.606/0001-30 69000.00 57.470,00 Sim

2 ML DE AZEVEDO ALIMENTOS ME 075 86.906054/0001-36 68.430,00 57.480,00 Sim

3 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP 088 11 .143.533/0001-49 57.830,00 57.830,00 Sim

4 CONSTRULOCK SERVICO DE LOCACAO E 066 17.766.185/0001-42 68.430,00 58200.00 Sim

5 COMERCIAL RODRIGUES EIRELI 098 31.435975 0001-76 68.430,00 68.430,00 Sim
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Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 030 13.941.434/0001-38 68.433.00 50.000.00 Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 04/03/2022 15:45:55
LOTE 10

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: DIVERSO Modelo:
Descricao: LOTE O10 - CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 14.589,00 Valor Total: 14.589,00

/\

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 LUIZ GONZAGA PEREIRA NETO 046 30.318606/0001-30 18.000,00 14.589,00 Sim

2 COMERCIAL RODRIGUES EIRELI 062 31 .435.975/0001-76 17.17226 14.590.00 Sim

3 CONSTRULOCK SERVICO DE LOCACAO E 072 17.766.185/0001-42 17.176,35 14.600,00 Sim

4 ML DE AZEVEDO ALIMENTOS ME 004 86.906054/0001 ~36 17.176,35 17.149,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP 016 11.143.533/0001-49 17.176,35 14.500.00 Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 04/03/2022 15:45:55
LOTE 11

A VALORES UNITARIOS FINAIS
.¢em: 1 Unidade: UND Marca: Diversas Modelo:
Descricéoz LOTE 011 - CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.940.00

Valor Total: 4.940.00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL RODRIGUES EIRELI 088 31 .435.975/0001-76 5.806.65 4.940.00 Sim

2 CONSTRULOCK SERVICO DE LOCACAO E 082 17.766.185/0001-42 5.807.16 4.950.00 Sim

3 LUIZ GONZAGA PEREIRA NETO 069 30.318606/0001-30 6.000,00 5.690.00 Sim

4 ML DE AZEVEDO ALIMENTOS ME 071 86.906.054/0001-36 5.807.16 5.700,00 Sim

5 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 086 10.973.526/0001-01 5807,17 5.750.00 Sim

DESCLASSIFICADOS

T Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1?/
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